1C0:

00477028 Opis rozpoctovych opatfeni
Obec Kostelni Radour

Text rozpoctu

Obdobi:

8/2021

Rozpocet v K&

01.08.2021 Druh:

000 00

000 00

000 00

000 00

000 00

246
43

8 000,00

000,00
000,00
000,00
000, 00

530,07

Su Au Uz Np Orj 0OdPa SpPo 0rgC

Popis: 4 Datum:
Nékup materidlu j. n.

231 0102 00000 0000 0000 3421 5139 0000
Platby dani a popl. obc

231 0102 00000 0000 0000 6171 5365 0000
Nédhrady mzdy v dobé nemoci

231 0102 00000 0000 0000 6171 5424 0000
P¥ij invest. transf. od kraje

231 0102 00711 0000 0000 0000 4222 0000
Kompenzac¢ni bonus

231 0102 98037 0000 0000 0000 4111 0000

Celkem za ¢. 4: Prijmy:

Rozdil Prijmy - Vydaje:

281 530,07
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